

# 食物アレルギー対応確認用詳細献立表

月 日 月曜日			月 日 火曜日			月 日 水曜日			月 日 木曜日			11月1日 金曜日		
												牛乳 韓国風焼き肉チャーハン 青ねぎスープ ごぼうの唐揚げ		
食品名	小分量	備考	食品名	小分量	備考	食品名	小分量	備考	食品名	小分量	備考	食品名	小分量	備考
												* 牛乳	206.00	興真
												こめ	65.00	流山米穀
												おおむぎ	1.50	在庫
												水	78.65	
												* しょうゆ	0.70	美濃忠
												* 中華スープ	0.30	県給食会
												* たまご	20.00	三和
												* サラダ油	2.00	県給食会
												* ぶたにく	20.00	肉屋
												清酒	0.50	森給食
												にんにく	0.30	八百屋
												* サラダ油	1.00	県給食会
												青ピーマン	7.00	八百屋
												砂糖	0.70	丸宮
												* しょうゆ	0.50	美濃忠
												コチジャン	1.30	森給食
												ごま油	0.40	美濃忠
												* とりにく	15.00	肉屋
												清酒	0.20	森給食
												かぶ	20.00	八百屋
												わけぎ	10.00	八百屋
												にんじん	10.00	八百屋
												えのきたけ	10.00	八百屋
												* 木綿豆腐	20.00	イシハシ食
												しょうが	0.30	八百屋
												* 中華スープ	0.60	県給食会
												水	100.00	
												食塩	0.50	森給食
												こしょう	0.01	県給食会
												* ワンタンの皮	4.00	カリフ
												かえり煮干し	1.50	県給食会
												ごぼう	20.00	八百屋
												* しょうゆ	1.50	美濃忠
												清酒	0.30	森給食
												でん粉	5.00	日本給食
												* 大豆油	4.00	県給食会





# 食物アレルギー対応確認用詳細献立表

11月9日 土曜日			11月12日 火曜日			11月13日 水曜日			11月14日 木曜日			11月15日 金曜日		
牛乳 チキンカレーライス フルーツカクテル			牛乳 中華丼 坦々春雨スープ りんご			牛乳 きのこの香りご飯 じゃがいもの味噌がらめ みぞれ汁			牛乳 野菜のタンメン 鶏肉の大豆炒め お米deさつまいもと栗のタルト			牛乳 お赤飯 すきやき煮 沢煮椀		
食品名	小分量	備考	食品名	小分量	備考	食品名	小分量	備考	食品名	小分量	備考	食品名	小分量	備考
牛乳	206.00	興真	* 牛乳	206.00	興真	* 牛乳	206.00	興真	* 牛乳	206.00	興真	* 牛乳	206.00	興真
こめ	70.00	流山米穀	こめ	70.00	流山米穀	こめ	65.00	流山米穀	* 中華めん	70.00	カリフ	こめ	32.00	流山米穀
おおむぎ	2.00	在庫	おおむぎ	2.00	在庫	おおむぎ	1.50	在庫	* ぶたにく	20.00	肉屋	もち米	32.00	流山米穀
水	80.00		水	86.40		水	73.15		清酒	0.30	森給食	水	77.00	
とりにく	40.00	肉屋	* ぶたにく	25.00	肉屋	* とりにく	15.00	肉屋	にんにく	0.30	八百屋	あずき	5.00	県給食会
にんにく	0.50	八百屋	清酒	0.50	森給食	* サラダ油	1.00	県給食会	* サラダ油	1.00	県給食会	食塩	0.70	森給食
しょうが	0.50	八百屋	しょうが	0.50	八百屋	にんじん	10.00	八百屋	にんじん	10.00	八百屋	黒炒りごま	1.50	県給食会
ぶどう酒 赤	1.50	県給食会	* サラダ油	1.00	県給食会	ごぼう	7.00	八百屋	キャベツ	20.00	八百屋			
サラダ油	1.50	県給食会	にんじん	10.00	八百屋	しいたけ	0.70	美濃忠	もやし	18.00	八百屋	* 焼き豆腐 ★	30.00	日本給食
にんじん	20.00	八百屋	たまねぎ	15.00	八百屋	がなしめじ	7.00	八百屋	きくらげ ★	0.30	森給食	* ぶたにく	20.00	肉屋
たまねぎ	40.00	八百屋	はくさい	30.00	八百屋	まいたけ	7.00	八百屋	* 半月スライスなると	5.00	県給食会	ねぎ	10.00	八百屋
じゃがいも	40.00	八百屋	* うずら卵	10.00	美濃忠	* えだまめ	5.00	森給食	チンゲンサイ	10.00	八百屋	たまねぎ	10.00	八百屋
ウスターソース	0.40	県給食会	たけのこ	10.00	日本給食	水	3.00		水	90.00		にんじん	10.00	八百屋
ケチャップ	2.00	森給食	チンゲンサイ	10.00	八百屋	砂糖	0.70	丸宮	* 中華スープ	0.50	県給食会	しらたき	20.00	県給食会
カレーフレーク	10.00	森給食	しいたけ	0.80	美濃忠	* しょうゆ	2.00	美濃忠	<small>糖質たんめんスープの素</small> ★	7.00	美濃忠	はくさい	40.00	八百屋
チャツネ	2.00	森給食	* 中華スープ	0.60	県給食会	清酒	1.00	森給食	こしょう	0.02	県給食会	えのきたけ	10.00	八百屋
コンソメ	0.50	県給食会	水	20.00		食塩	0.18	森給食	* 白炒りごま	1.50	日本給食	* サラダ油	1.00	県給食会
水	40.00		* しょうゆ	1.10	美濃忠				ごま油	0.50	美濃忠	砂糖	4.00	丸宮
カレー粉	0.25	県給食会	食塩	0.50	森給食	じゃがいも	50.00	八百屋				みりん	3.00	丸宮
			砂糖	0.80	丸宮	米粉	2.00	美濃忠	* とりにく	20.00	肉屋	清酒	3.00	森給食
黄桃缶	20.00	美濃忠	こしょう	0.03	県給食会	でん粉	2.00	日本給食	しょうが	0.30	八百屋	* しょうゆ	3.00	美濃忠
パイン缶	20.00	県給食会	でん粉	2.00	日本給食	* 大豆油	8.00	県給食会	清酒	0.50	森給食	水	20.00	
みかん缶	15.00	美濃忠	水	2.00		* 赤色辛みそ	1.50	美濃忠	* しょうゆ	0.50	美濃忠			
カクテルゼリー	20.00	森給食				* しょうゆ	1.00	美濃忠	でん粉	3.00	日本給食	* ぶたにく	15.00	肉屋
砂糖	3.00	丸宮	はるさめ	5.00	県給食会	砂糖	0.80	丸宮	* 大豆油	2.00	県給食会	* 油揚げ	5.00	森給食
水	15.00		* ぶたにく	15.00	肉屋	水あめ	2.00	日本給食	* 大豆	15.00	森給食	にんじん	10.00	八百屋
			もやし	20.00	八百屋	* 白炒りごま	1.50	日本給食	さつまいも	20.00	岡田青果	だいこん	10.00	八百屋
			ねぎ	10.00	八百屋				青ピーマン	8.00	八百屋	しいたけ	0.80	美濃忠
			ほうれんそう	10.00	森給食	だいこん	40.00	八百屋	砂糖	1.60	丸宮	たけのこ	10.00	日本給食
			* サラダ油	1.00	県給食会	* とりにく	15.00	肉屋	* しょうゆ	2.20	美濃忠	ねぎ	10.00	八百屋
			* 中華スープ	0.70	県給食会	にんじん	10.00	八百屋	清酒	1.00	森給食	小松菜	10.00	八百屋
			* 赤色辛みそ	4.50	美濃忠	ねぎ	10.00	八百屋	水	8.00		水	95.00	
			* 白炒りごま	2.00	日本給食	えのきたけ	10.00	八百屋	でん粉	1.00	日本給食	花かつお	2.00	県給食会
			* しょうゆ	0.80	美濃忠	* 木綿豆腐	30.00	イシハシ食	水	1.00		昆布	0.50	県給食会
			四川豆板醤	0.20	県給食会	昆布	1.00	県給食会				清酒	1.00	森給食
			水	100.00		花かつお	2.00	県給食会	* お米de国産さつまいもと栗のタルト ★	30.00	森給食	みりん	0.80	丸宮
			* りんご	50.00	森給食	水	70.00					* しょうゆ	1.50	美濃忠
						* しょうゆ	3.00	美濃忠				食塩	0.35	森給食
						食塩	0.15	森給食						
						みりん	1.00	丸宮						
						清酒	1.00	森給食						



